Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          от 30 января 2015 года  № 5
О передаче в безвозмездное пользование помещений муниципального нежилого фонда
 В соответствии со ст. 17.1 ч.1 Федерального  закона  от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», и рассмотрев заявление главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница Исламовой Л.И. от 10.11.2014 г. о передаче в безвозмездное пользование части помещения,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения Республики Башкортостан Давлекановская центральная районная больница часть помещения в нежилом здании находящемся на балансе администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет, общей площадью 43,7 кв. м, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Давлекановский район, с.Казангулово, ул.Демская, 27, для использования в целях оказания медицинской помощи населению, на срок бессрочно.

        2.Комитету по управлению собственностью Министерства земельных  и имущественных отношений РБ по Давлекановскому району и г.Давлеканово оформить договор в соответствии с действующим законодательством.
       3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и г.Давлеканово /Исанбаев А.Г./.

                                     Глава сельского поселения Казангуловский_сельсовет

                                     муниципального района Давлекановский район
                                     Республики Башкортостан

                                     Р.Р.Сафаргалин